別記様式第１５号（第１４条関係）
館林市移動火葬業（新規・更新）許可申請書
年　　　月　　　日
　館林市長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　移動火葬業の許可を受けたいので、館林市ペット霊園の設置の許可等に関する条例第１５条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	移動火葬業の許可を
受けようとする者の名称

	移動火葬業の許可を
受けようとする者の所在地

	事業区域

	移動火葬車の台数

添付書類
　１　火葬設備等を更新する場合は別紙５を添付すること。
２　法人の登記事項証明書（申請予定者が個人の場合にあっては戸籍謄本又は住民票の写し）
３　法人にあっては申請予定者の経理的基礎を証する財産目録、貸借対照表、損益計算書その他の財務状況を示す書類。個人にあっては確定申告書の写し、残高証明書、移動火葬車の購入又は変更に係る費用の見積書等
４　焼骨を埋蔵する施設との契約書の写し（契約を締結している場合に限る。）
５　移動火葬車により火葬を行う主たる場所が申請予定者が所有する土地の場合にあっては登記事項証明書、借地の場合にあっては土地の賃貸借契約書の写し（移動火葬車により火葬を行う主たる場所がある場合に限る。）
６　移動火葬車に搭載する炉の構造及び処理能力を記載した仕様書
７　移動火葬車の自動車検査証（道路運送車両法（昭和２６年法律第１８５号）に基づき交付された自動車検査証をいう。）の写し